证券代码：002496                证券简称：*ST辉丰              公告编号：2021-033

债券代码:128012                债券简称:辉丰转债

江苏辉丰生物农业股份有限公司

关于原药合成产品试生产的公告

江苏辉丰生物农业股份有限公司（以下简称：“公司”） 因2018年5月上旬实

施停产整治，年产1000吨氟环唑原药、年产5000吨草铵膦原药均在停产整治范围

内，根据试生产要求，公司于近日接受盐城市应急管理局组织的专家组对上述两

个产品的试生产方案等进行复核，并出具综合结论主要内容如下：

专家组认为公司年产1000吨氟环唑原药、年产5000吨草铵膦原药生产线技改

项目试生产（使用）方案可行，满足试生产要求，试生产（使用）期一年。

本次拟进行试生产的氟环唑原药与前期已复产产品2017年实现的收入合计

占当年母公司自产产品收入的95.57%，毛利率占母公司自产产品当年毛利率的

95.3%。因年产5000吨草铵膦项目2017年尚未形成销售，上述计算比例未予纳入。

上述产品已按照试生产程序获得相关许可，公司将于近日对上述产品逐步、

有序进行试生产。

上述产品达到预计收益尚需时间，敬请广大投资者注意投资风险，特此公告。

江苏辉丰生物农业股份有限公司董事会

二〇二一年四月十三日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

	上述产品达到预计收益尚需时间，敬请广大投资者注意投资风险，特此公告。